SUMAKE
PNEUMATIC

PYKOBOACTBO NO
IKCIMIYATALUN
N NACIMOPT U3OENUA

MALLUUHA LUNTM®OBATbHAA
YI'MOBAA

ST-7736G,L. ST-7737G,L. ST-7741L. ST-7744G. ST-7744L.

ST-7745G. ST-7745L. ST-7747G. ST-7747L.
ST-P7737.

(t-.-

AT


artem2
Машинописный текст
www.InstrumentoVoz.ru


NPEOQUCIIOBUE

SUMAKE - cdwvpMa, 3aHuMarowWancs Npou3soacTBOM v 3KCNOPTOM NHEBMOWHCTPYMEHTa ¢ 1991 roga.
Mbi npunaraem Bce ycunus, 4TOGb! yNyULLMTL KAYECTBO U CPOK CryXEbl UHCTPYMEHTOB, @ TakKe CHU3UTL
subpaumn W wym npu paBoTe MHCTPYMEHTA. [NaBHLIM NPUHUMNOM Haweil paboTel sBnseTcs
obecnedenve Xxopowmnx ycrosui paboTsl U ya06CTBa paBoThl C HALLIMM UHCTPYMEHTOM

MHesmonHcTpymeHT SUMAKE wmeeT ceptudhukat cooteerctens TOCCTAHOAPTA POCCUIA
Ne POCC TW. AA77.B02723 u cocTeeTcTayeT TpeGosaHuam MOCT 12.2 101-84, FOCT 12.2.003-91,
rOCT 12.3.001-85

B naxHom pykoeoacTse Bol HaWaeTe MHCTPYKUMW NO 3KCMAYETAUWW, TEXHUUECKOMY OBCNYMWUBAHWIO,
TEXHUKe BE30NacHOCTH W NONe3HbIe PEKOMEHAALWMN NPU paBoTe C MHEBMOUHCTPYMEHTOM.

MHCTPYMEHT npowen TwarenbHbil KOHTPONb, OAHEKO Neped HaYanoM MCNonb3OBaHWA cnedyer
BHUMATENBHO O3HAKOMUTLCA C A@HHLIM PYKOBOACTBOM, YTOOLI MUMETL NPEACTaBNEHWE O BO3MOXHBIX
Henonagkax

®ypma Npou3BoAUTENs OCTaBNAET 3a cOBOM NPaBO BHOCHTL MAMEHEHUA B J2HHOE PYKOBOACTBO, T K. Mbl
NOCTOAHHO paboTaeM Haf YCOBEPLIEHCTBOBAHWEM HaLLMX Moaeneil.

Cpok cnyxBel WnugosansHoh MawwHe 3 roaa.
TV A Jig 7
OBLLME YKA3AHUS www.InstrumentoVoz.ru
* MawunHa wnudosansHan yrnosas NpUMEHSETCs 4N pe3aHns, o6paboTkn NoBepxHOCTER, 3aroTOBOK
W 384MCTKU CBAPHbBIX LWBOB.
*  CKOpOCTb PE3aHWA UMK LWNWDOBAHUA NEMKO PErYNUPYETCA HAKATMEM Ha phlyar.
s Yucroean obpaboTka METANNUYECKMX U3LENNA,
* Yucrtosas 06paboTka CBAPEHHbIX NOBEPXHOCTEN,
e 3a4McTra fetaned;
* Yuctoead o6paboTka cTanbHbIX KOPNYCOB U YPHUTYPbI;
* [loaroToBKa NOBEPXHOCTH K NOKPACcKe,
+ “ucrosasn obpaboTka NNaCTUKOBLIX WIAENUA, M3OENUW M3 CTEKNA W KEPAMMUKM|
* Yucrosas ofpaboTka U3fenui U3 KaMHRA U eKOPaTHBHOIO aepesa;
« Yucrosas 0OpaboTka OKCHHbIX PaM W APYriX CTPOUTENBHBIX MaTepuanos;
* “ucrosas obpaboTka HeboNbLWOre obbema ¢ aBTOMOBUNAMK, KOpabNAMW, camoneTamu.
Bo3ayWHbI#A rNylnTeNs NPeAOTBPALIAET HANUYMe NbINK B BO3AYXE, @ TAKKE CHUKAET LUYM
WcnonesyiiTe mawuHy WngoBanbHYyO CTPOro No HazHaueHuo!

TexHu4eckue XapakKTepUCTUKK:

PekomeHayemoe gaeneHue Bosayxa: 6,5 Atm (90psi)

£z g g g : 3
MOLENb Egé gi g','g% ggé g%; §i§ §§= %‘E::
GE H ags rQ 28" & E E 5
g8 ] = &2 2 I z FEE]
§ © a § = & » B & =
&) x o g
Q
| sT7744L 13600 100 v | ae | 10 | 16 | 33 | 2
ST-7744G 13600 100 144" 38" 170 76 33 2
ST-7745L 10900 125 174" 38" 170 76 35 2
ST-7745G | 10900 125 178" 38 170 76 1 35 2
ST-7747 L 7600 180 38" 12" 257 98 68 3
ST-7747G 7600 180 38" 12" 257 %8 68 3
ST-7736G-L 11000 100 1/4" /8" 170 230 18 2
ST7737G.L | 11000 | 125 | i | ae | 70 | 20 | 18 2
ST-P7737 10000 125 114" 38" 142 230 1.4 2
ST-7741L 7000 I 172" 257 343 31 3
PE3YNbTATbI UCMNbITAHUN
Bubpauus 1SO 8662-8 npu Harpyake 0,6 micex®
LWym 1SO 3746
YpoBeHb 3BYKOBOrO AaBNeHus 80 peunben
MowHocTe 3Byka 92 peunben
MrHoBeHHOE 38yKOBOE LaBneHve 95 neunben


artem2
Машинописный текст
www.InstrumentoVoz.ru


2. ModknrwoyeHue 4

2.1, Nasnenne Bo3ayxa

MakcumManbHble TEXHUYECKAE XapaKTepUCTUKA AOCTUIAIOTCA NPU
nasneHvn 6,2 6ap. PaGo4nn auana3oH aasnenus ot 5 po 7 Bap
(70-100 psi). \

2.2. MHeBMONUHUA »

[Ons coeauHEHWA koMmnpeccopa C WNUdMaWKUHON HeobxoauMo WCNONb3OBaTh LUNAKT AWAMETPOM He
meHee 3/B". CwaTbii BO3AYX OXNANXAAETCA, W YACTHLbI BOAbI KOHAEHCHPYIOTCA NPU BbIXOAE BO3AYxa U3
KOMNPECCOpa, B PECUBEPE U B NHEBMONUHWW. OHW MOTYT NONAacTb B MEXaHW3M LUNMCOMAELLMHEI, 4TO
MOXeT Bbl3BaTh Henonaaku. [Moatomy CcneayeT YCTaHOBUTL WMLTP W nyGpukaTop Mexay
KOMMPECCOPOM M WNUthMaLLMHONA. MICNONb3yATE KOMNPECCOP C MOLLHOCTLI0 ABUraTens He meHee 3 f1.c

MpUMep NOCTPOEHUA CETH CHATOND BO3AYXA ANRA NUTAHKUA
NHEBMOWHCTPYMEHTA!
1-Komnpeccop;
2-Pecueep;
3-GUNLTPLI OYACTKK BO3AYXE,
4-BogooTaenureny (OTCTORHMKK)
5-NyBpuxaTtopsl;
6-PerynsaTopsl 4aBnexus,
7-Banancupsi

2.3. Bo3aaywHbIW wnaur

MNpouucTUTE LWNAHT CTPYel CXaToro Bo3Ayxa nepef CoeAUHEeHWEM Lwnawra ¢
wnudMalLMHOR.  3TO NPeaoTBPaTHT NonajaHve B WNWMAaLUKHY Bnark w
NbINK, HAXOAALEWCA BHYTDW LINAHra, 470 B CBOKW O4Yepefb NpPeaoTeparTnT
0bpa3oBaHmue pHKaBYUHbl N NONOMOK

2.4, Wnwnosanne W peaHne abpauBHbIMK ANCKAMHK

[vck abpa3sveHbii — 38pHUCTOCTE W ANaMeTp NoaBupaeTcs MHAUBUAYANEHO.
MakcumansHas paboyas CKOPOCTb AUCKA A0NM¥HA GbiTh BbILE, CKOPOCTW BPALIEHUA HA XONOCTOM X0ay

2.5. Bo BpemA paboTel CO WNWOBansHONW MAWMHON AonxHa BbiTe NpeaAyCMOTpeHa 3alluTa rnas, yuwen
pTa, @ Ha pPyK1 0AeThl NepYaTku

2.6. Pabouee MecTo OMKHO XOPOLWWO NPOBETPUBATLCA

2.7. Npw nepebosix B nogaye Bo3gyxa WNMGOBaNbHYI0 MaWUHY HEOBXOANMO OTKIIONWTE OT NHEBMOCET)


artem2
Машинописный текст
www.InstrumentoVoz.ru


3. Bkcnnyamayus.

3.1. BknioyeHue
WnuhoBansHas MaLlMHa OCHaLLeHa OfIHUM U3 TUNOB BKNKYeHua G unu L
1. Twun- L . OnA pabotel ¢ WNADMALIMHON, HAXMUTE Ha pbidar, PacnofioXeHHbIA Ha BHELUHeR
CTOPOHE PYKOATKWA. B wnudmawwmnHe necnonb3yeTca poi4ar HaxumHoro Tuna bes dpukcauwn. Ban
MAaLUMHBI HAYHET BPAWATECA YEPE3 HECKONBKO CeKYHA NOCNe HaMaTUA Ha pbiuar
2. Tun- G. [InR BKMNIOYEHUA WNWMDMALUMHLI MCNONBL3YETCA NOBOPOTHEA MydTa ¢ dukcauui
BpALLUEHMS NO CCW BMNEBO — BNPaBo  MeHblue-Donblue pacxoa Boagyxa [puHuun pabotbl —
OTTAHYTH M NOBEPHYTH UNW NPOCTO NOBEPHYTHL

3.2. 3amena Hacagok

[ns Toro, 4ToBbl 3@aMEHUTE AUCK UNK APYryI0 HAacaaky,cHa4Yana oTcoeAuHUTE WNW(OBANbHYIO MaLLMHY
OT NHEBMOCETH,@ 3aTEM CNEeLWarnbHbIM KNIOHOM OTBEpHWTE Waihly ,3aMeHnTe QWCK M CHOBA 3aTHHWTE
wanby kntoyom

4. TexHuveckoe obcnywueaHue

4.1. Cma3ska

o [IneBMOHHETPYMEHT HEOHXO0ANMMO PEIYJADPHO CMAILIBATE.

Mepepn coeanHeHueM WnaHra, AodaBbTe HECKONbKO kanene macna UNOCAL RX22 nwnu asanoruyHoro
NHEBMaTUYECKOro Macna B0 BNYCKHON BO3AYLUHbLIA WTYLEP.

Wcnons3oBanue Apyrix BMAOB Macna MOXET NoBnedb yxyawesue pabouux XapakTepucTuk wnu
NONOMKY WNUPoBansLHOA MalKHel. Ecnk gpyroe macno cny4anHo nonano B WNWgoBansHyw MatunHy
To yGepure ero HemeanewHo Tawke, HeobxoauMo kaxabie 3-4 uvaca paboTbl CMasbiBaTb
NHEBMOMHCTPYMEHT

HawBonee ny4wwid cnocol CMaskm - 3TO YCTAHOBWTb B NHEBMONWHWIO CMa3blBaKOWEE YCTPOACTBO
(nyBpukaTop), koTopoe OyaeT aBTOMaTUHECKW CMa3blBaTb WAKMOBANBHYIO MAlUMHY, HO eCcni Takow
BOIMOXKHOCTH HET, TO PEeKOMEHAYeTCH CMa3biBaTb WNUMOBANbHYI MalMHy [Ba pasa 8 AeHb, YTO
NO3BONKUT NPOANKUTL CPOK ee CnyxBel

Mpy py4HOR CMa3ke OTCOEAMHMTE WNaHr OT BO3AYX03ab0PHOIO OTBEPCTUA W CMAMbTE BHYTPEHHIOK
4acTk OTBEPCTUA

BHumaHue! PeaykTop yrnoBbix WNMGOBANbHLIX MAWWH NPU UHTEHCUBHOM pexume paboTel Tpebyer
EXEHEAENBHOW 3aMEHBI CMaskKu, Micnonb3ydTe CMasKky CO CTENEHLIO BASKOCTH 3 (Tpu)

P fre 7 .
4.2 Xpanenue www.InstrumentoVoz.ru

M3berante xpaHeHus WNUHOBANEHOW MalUWHbI B MECTax NOBbLILUEHHOW BNaxHoCTW. MonagaHwe Bnaru
BHYTPb MOXET Bbi3BaTb NOABNEHWE pxasuuHbl. MNepeq xpaHeHUEM M NOCNe KawAoro WCNOMb30BaHWA,
CMaXbTe BO3AYX03a00pHHUK Macrom U BKNIOYMTE MalUMHY Ha KOPOTKOE Bpema

4.3 YTunusauma

Ecnu wnudosanbHas MalwuHa HACTONBLKO CEPbE3HO NoBpexaeHa, YTo ee Bonblue Henb3s
MCNONb30BaTh , YTUNW3WPYATE e B COOTBETCTBUM C NPaBunNamn, AeAcTBylowmuMK B Bawem pernoHe. He
cxurante !

5. TpeboeaHus 6ezonacHocmu

1. WnupoBanbHas MallikHa He [OMXHAa MCNONb30BATLCA BO B3PLIBOONACHBIX MECTax, a Takke

PROOM C 3arOTOBKOW Henb3s OCTaBNATL MNErKOBOCTINAMEHALWMECS BELLECTBA, Tak Kak npu

paboTe WNUdOBaNbHOW MallMHKK NO MeTanny oBpaayloTCA MCKDbl, KOTOpPbIE MOMYT Bbi3BaTb

BOCNNaMeHeHWe.

OTCcoeanHARTE WNaHr No4aYn Bo3ayxa neped CMEHOM U Hanaakon NPUCOedNHAREMbIX HAcaaokK.

CTolTe yCTORYMBO, U HAAEHBTE Ha PYKW NepyaTk BO uabexaHue Tpasmbl, BbI3BAHHOW CWUNOW

BOZMOXHOMO MHEPLUOHHOTO MOMEHTA BPALLEHWUA NPU BKAKYEHUM WNUEHOBANEHOA MALLMHbI.

4. Owunbkn npn paboTe RBNAKTCA rNaBHbIMK MPUYMHEMKU CEDLE3HBIX YBEUWA unu cmeptu. He
OCTaBNANTE WNK(oBaNbHYI MalLKHY BKNOYEHHON Bea npucmoTpa

5. WaberawTe nonagaHns BONOC MNM 4YacTel ofewabl Ha LWNUGOBANBHYK MAalUMHY BO BPeMs
paborTsl

6. WcnoneayiTe WHAMBAAYaNLHbLIE CPEACTBA 3aLUUTLI OPraHOB 3PEHUA ,CNYXa U AbIXAHWS.

7. Henb3s nepeHoCcHTb WNWUHOBANbHYH MalWHy 3a wnadr. HeoBxoanmo cneanTe, YToBel WwnaHr
CO CXaTblM BO3AYXOM He neperubancs sBo spems paboTbl.

8. Bo Bpems paboTbl WnudosanbHan MalvHa HarpeBaeTcs, NoaToOMy Nepes, CMEHOW UHCTPYMEHTa
UNW PEMOHTOM HEODX0AWMO AaTb e OCTbITh.

9. WHCTpYMEHT He npefHa3HadeH ANA NONUPOBKA BOCKOM.

wn


artem2
Машинописный текст
www.InstrumentoVoz.ru


www.InstrumentoVoz.ru

FAPAHTUMA W3TrOTOBUTENA.
1. MapaHTuiAHbIf CPOK 3KCNNYaTaLMK U3NENUA COCTABNAET 6 MECALER CO AHA NPOAAKU , NPU YCIOBUK
coBniogeHna noTpeGuTenem Npasun 3KCNYaTauni, XpaHeHus U TpaHCNOPTUPOBAHHR.
2. Bce npeTeHaun no kadecTtsy GyAyT paccMOTPeHsl TONBKO NOCNE NPOBEPKM U3AENUs B CepBUCHOM
LieHTpe
3.Ycnoeus rapaHTuM npeaycmarpusaioT GecnnaTtHylo 3aMeHy AeTanei W y3NOoB W30ends, B KOTOPbIX
ofHapyXeH Npov3BOACTBEHHLIN AechekT.
4. TapaHTuAa He pacnpoCTPaHAETCA Ha pacxofHble Marepuanbl , CMEHHblE HAcadkw , HABECHOe
ofopyaosanne n Ha niobble gpyrve 4acTu U3Lenns, MMEeloWUe ecTECTBEHHbIA OrpPaHNYeHHBI CpoK
cny%Gbl ( B TOM Y4CNE YASPHUKYM | LUTOKW , APaRBepb!, CaNbHAKM, MAHXETbl, YNNOTHEHWUR, LLIBCTEPHW W
koneca 3yG4aTbix 3aUenneHnit , NOALLMNHMKOBLIE ONOPLI , J3KUMbI, YXBATLI ¥ NP.) , @ TakKe Ha JedekTsi,
ABNAOUIMECA CNeACTBUEM ECTECTBEHHOID W3HOCA
5.YCNoBuA rapaHTiu He NpeaycMartpusarT NnpodnnakTuky i YUCTKY W3Genna | a TakKe Bble3d MacTepa
K MECTY 3KCNNyaTauuK W3Oenusa C Uenbio ero NoakNioYeHna , HacT poikv , PeMOHTa UNK KOHCYNbTaLWA .
6. MapaHTWA He pacnpoCTPaHAETCHA Ha NOBPENXAEHUS, NONYYEHHLIE B Pe3yNbTarte HapyLeHWs pexwvma
CMa3blBaHWA v3genuvs
7. BMecTe C Tem CepsvCHbIA LEHTP MMeeT npaso 0TKa3a oT GecnnaTHOro rapaHTMRHOrO pPeMoHTa B
CrneayroLwux cny4asx :
* [Ipu omcymemeuu nacnopma u3denun , eapasHmuliHbix ManoHos
*  NIpu HeNpasuflbHo U € UCNpasneHusMUy 3ancfHeHHOM ceudemenscmee o npodaxe unu
2apaHmulHoM manoHe
*  [PU UCNONL308AHUU U30NUA HE MO HA3HEYEHUID UNU C HapYWeHUAMU Mpasun akcnnyamayuu
®  [IpU HANUYUU MexaHuyeckux noapexdenul ( mpewunsl , ckonwl , cnedel ydapos u nadenud
dechopmayus kopnyca unu mobblx  Gpyeux 3NEMEHMO8 KOHCMPYKYUL), 8 mMOM yucne
nony4eHHbIx @ pesynbmame 3amep3aHus koHdeHcama ( obpa3osanun nsda )
*  [IpU HANUYUU 8HYMPU azpeaama nocmopoHHUX npedMemos
*  IPU  HaNnUYuu ONNasfeHus Kakux-nubo anemeHmos u3denus unu  Opyesux  NPU3HaKoa
NpessbIWeHUR MaKCUMaNbHOL meMnepamypal 3KCNNyamayuu Unu XpaHeHUus
*  [Ipu Hanuyuu Npu3HaKoe CaMocMOAMebHo20 PEMOHMa 8HE asmopuU3UPOsaHHo20 CepsuUCHo20
ueHmpa
*  NIPU HANUYUL NPU3HEKO8 U3MEHeHUs Nofb3oeamenemM KoHcmpykyuu usdenus ;
*  [IpU HaNuYyuU 3a2pAaanenull u30enus Kaxk 6HYMmpeHHUX , mak U 8HeWHUX.
8. TpaHcnopTHele pacxosl He BXOAAT B OGBLEM rapaHTUAHOrO 0BCNYKUBAHWS.

Npoussoantens SUMAKE (CYMAKE) TanBaHb
3F-2 No.202, Sec.5, Nan-King East Road ,Taipei, Taiwan

Odmumnanshbin aunep B Mockee — chupma “IuTy3nact”
111024 r.Mocksa, 1-A yn.3HTyauacTtoB A4.12, cTp.1.
Ten.: (095) 783-02-02 , 231-21-22,

E-male:entuziast@entuziast.ru
www.entuziast.ru

TENE®OHbLI U AQPECA CEPBHCHbIX UEHTPOB:
r. Mockea, yn. Nepeomanckan, aom 39, cTp. 1,
Ten.: (095) 164-04-49
164-19-12

r. HoBocubupck, npocnexT [O3epxuHcKkoro, aom 1/4,
Ten. (3832) 78-73-54.

LononxumensHylo UHGOPMaLLIO O LEHMPAaX MexHUYecKo2o obenyxusarus & Bawem peauoxe
Bel Moxeme nonywums y @upMel npodasua.


artem2
Машинописный текст
www.InstrumentoVoz.ru


ST-7744(5)L(G) 4" (5") INDUSTRIAL AIR GRINDER

g =i
o =)
(a5} ~l
(@@+
'3
b -
e o
—!‘ =)
|
7 S X
: - oy
-
@Hk@@ £ 3
® =y
© =~
[} "1 &
= =
-'z.. ig w m
L 2 © W
3 2

e
o et

K2
=

=]
=
o
oy
3
o
=
=
&
=
B

(834M b 10) SHES

oL |

g ¥

$3113s .6 10f 9.
$a11as p 10) S/


artem2
Машинописный текст
www.InstrumentoVoz.ru


ST-7744(5)L(G) 4" (5") INDUSTRIAL AIR GRINDER

PART LIST
No. |Parts No. Description Q'ty No. |Parts No. Description Q'ty
1 7744-01 |Handle (Lever Type) 1 52 7744-52 [O-Ring [39.6"2] 1
2 7744-02 |Valve Bushing 1 53 7744-53 |Felt Ring (22x32x4) 1
3 7744-03 |Air Inlet Busing 1 54 7744-54 |Dead Handle 1
4 7744-04 |Filter 1 55 7744-55 |Flat Washer [M8] 1
5 7744-05 |Valve Body Connector 1 56 7744-56 |Spring Washer [S8] 1
6 7744-06 |Valve Body Nut 1 57 7744-57 |Snep Ring [S6] 1
T 7744-07 |Safety Pin 1 59 7744-59 |Exhaust Stack 1
8 7744-08 |Valve Lever 1 61 7744-61 |Head Screw (M5x35) 1
9 7744-09 |Valve 1 66 7744-66 |O-Ring [24.2*2] 1
10 7744-10 |Roll Pin (3.5x20) 1 67 7744-67 |Governor Valve 1
11 7744-11 |Cone Spring (10x16x16) 1 68 7744-68 |Governor Cage 1
12 7744-12 |Snap Ring [R18] 1 69 7744-69 |Governor Spindle 1
13 7744-13 |0O-Ring [7*2] 3 70 7744-70 |Governor Weight 1
14 7744-14 |0-Ring [13.6™1.5] 2 71 7744-71 [Roll Pin (3x18) 1
16 7744-15 |Spring (6x18) 1 72 7744-72 |Adjusting Spacer (12x8xt) 1
16 7744-16 |Valve Body 1 73 7744-73 |Pin (2.5x5) 1
114 7744-17 |Valve Body Connector 1 74 7744-74 |Spacer (12x8.6x1.5) 1
18 7744-18 |Valve 1 75 7744-75 |4" Series Spring (11.5x11) 1
19 7744-19 |Valve Handle 1 76 7744-76 |5" Series Spring (11.5x12) 1
20 7744-20 |Valve Bushing 1 78 7744-78 |Wheel Holder Flange 1
21 7744-21 |Valve Body Nut 1 79 7744-79 |Wheel Guard 1
22 7744-22 |Band 1 80 7744-80 |Head Bolt (M5x18) 1
23 7744-23 |Filter 1 81 7744-81 |Nut [M5)] 1
24 7744-24 |Pin (3x6) 1 82 7744-82 |[Spring Washer [S5] 1
25 7744-25 |Roller Pin (4x11) 1 83 7744-83 |[Snap Ring (16x1) 1
26 7744-26 |Spring (18x25) 1 84 7744-84 |Wheel Spindle (M8x1.25P)(4") 1
27 7744-27 |Spring (34x20) 1 85 7744-85 [Wheel Nut Flange (5/8")(4") 1
28 7744-28 |0O-Ring [13.6™1.6] 1 86 7744-86 |Hesd Bolt (M8x18) 1
29 7744-29 |Caring 1 87 7744-87 |Snap Ring [R17] 1
30 7744-30 |Rear Plate Spacer 1 88 7744-88 |Wheel Spindle -3/8x24NUF(4") 1
31 7744-31 |Rear Plate 1 89 7744-89 |Wheel Nut Flange-3/8X24UNF(4") 1
32 7744-32 |Cylinder 1 90 7745-90 |Wheel Holder Flange 1
33 7744-33 |Rotor 1 91 7745-91 |Wheel Guang 1
34 7744-34 |Vane 4 92 7745-92 |Head Bolt (M5x18) 1
35 7744-35 |Front Plate 1 93 7745-93 [Nut [M5] q
36 7744-36 |Dirving Gear 1 94 7745-94 |Spring Washer [S5] 1
37 7744-37 |Driven Geat 1 95 7745-95 |Snap Ring (16x1) 1
38 7744-38 |Casing Rear Cover 1 96 7745-96 |Wheel Springle-M8x1.25P(5") 1
39 7744-39 |Casing Front Cover 1 97 7745-97 |Wheel Nut Flange (7/8") 1
40 7744-40 |Heli Sert (M8x1D) 1 98 7745-98 |Head Bolt[M8x18] 1
41 7744-41 |Plug [1/8"PT] 1 99 7745-99 |Snap Ring [R14] 1
42 7744-42 |Roll Pin (3x10) 1 100 | 7745-100 [Wheel Spindle 3/8"x24UNF(5") 1
43 7744-43 |Key (3x8) 1 101 | 7745-101 [Wheel Nut Flange 3/8"x24UNF(5") 1
44 7744-44 |Spacer (35x31x0.5) 1 102 | 7744-102 |Shanner (19x4x20) 1
46 7744-46 |Adjusting Spacer (35x31xt) 2 103 | 7744-103 |Allen Wrench (6mm) 1
48 7744-48 |Snap Ring (30x1) 1 106 | 7744-106 |Wheel Holder Flange 1
49 | 7744-49 |Bearing [606ZZ] 1 107 | 7745-107 |Wheel Spindle-5/8"x11UNC(5") 1
50 7744-50 |Bearing [629Z27] 2 108 | 7745-108 |Wheel Nut Flange-5/8"x11UNC(5") 1
51 | 7744-51 |Bearing [620227] 1 109 [ 7745-109 [Spanner [6*30*17] 1



artem2
Машинописный текст
www.InstrumentoVoz.ru


	Scan1
	Scan2
	Scan3
	Scan4
	Scan5
	Scan6
	Scan7



